
Preisliste   VW Crafter und MB Sprinter

BlidimaX Fenstermatten
Preis                   
incl. MwSt. 31
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Windschutzscheibe und Seitenscheiben im Fahrerhaus
BlidimaX - Windschutzscheibe 160 € 212 €
BlidimaX - Seitenscheibe links 75 € 99 €
BlidimaX - Seitenscheibe rechts 75 € 99 €
Seitenscheiben 2. Reihe
BlidimaX - Seitenscheibe links 90 € 119 €
BlidimaX - Seitenscheibe rechts 90 € 119 €
Seitenscheiben 3. Reihe
BlidimaX - Seitenscheibe links ab 95 € 126 €
BlidimaX - Seitenscheibe rechts ab 95 € 126 €
Seitenscheiben 4. Reihe
BlidimaX - Seitenscheibe links ab 95 € 126 €
BlidimaX - Seitenscheibe rechts ab 95 € 126 €
Heckscheiben 
BlidimaX Heckscheibe links 75 € 99 €
BlidimaX Heckscheibe rechts 75 € 99 €
Packsack optional
extra zu bezahlen 50 € XL 50 € XL

55 € XXL 55 € XXL
60 € 3XL 3XL 60 € 3XL 3XL

Preise Stand August 2022
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